
Přízemní apartmán na prodej v Nueva Andalucía,
Marbella

829 000 €

Reference: R5024389  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Plot Size: 20m  Build Size: 198m  Terrace: 25m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Nueva Andalucía

Vítejte v tomto fantas1ckém přízemním mezonetovém bytě v Nueva Andalucía s pěší vzdálenos6 od veškeré občanské
vybavenos1! Tato nemovitost se nachází v uzavřené komunitě a nabízí 3 ložnice a 3 koupelny. Po vstupu vás přivítá
prostorný otevřený obývací a jídelní prostor, který je díky své orientaci na východ zalitý přirozeným světlem, což je
ideální pro zachycení ranního slunce. Velké posuvné skleněné dveře vedou přímo na soukromou terasu s výhledem do
zahrady a na horu La Concha. Na tomto podlaží se nachází také modernizovaná kuchyň, hlavní ložnice s vlastní
koupelnou a šatnou, stejně jako druhá ložnice a další koupelna. Schodiště vede do spodního patra, kde najdete kinosál a
koupelnu. Zde je také prostorná ložnice s velkou šatnou. Jedním z výrazných prvků tohoto mezonetu je vlastní garáž,
která nabízí místo pro jedno vozidlo a další úložné prostory a je přístupná přímo z bytu pro maximální pohodlí. Samotná
uzavřená komunita je svěží s krásně udržovanými zahradami, kde klikaté ces1čky vedou ke komunitnímu bazénu a
poskytují klidné útočiště. V pěší vzdálenosti od veškeré občanské vybavenosti. Vítejte!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Vestavěné skříně 

Orientace 
Východní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Hora 
Zahrada 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko přístavu 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 
Soukromé 

Zabezpečení 
Gated Complex 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Přízemní apartmán na prodej v Nueva Andalucía, Marbella
	829 000 €
	Costa del Sol, Nueva Andalucía
	Features:


